



Taste the Difference!

VinnieLu's Beachside Chocolates

Chocolate Covered Potato Chips Ingredients:

Chocolate, sugar, cocoa butter, whole milk, chocolate liquor, Soy Lecithin (an emulsifier), potatoes, vegetable oil, (may contain one or more of the following: cottonseed, sunflower oil, corn or peanut oil) and salt.

Toasted Coconut Cups Milk and Dark Ingredients:

Chocolate, sugar, cocoa butter, whole milk, chocolate liquor, Soy Lecithin (an emulsifier), vanilla and or/vanillin (an artificial flavoring), coconut. (The chocolate liquor in the dark chocolate is processed with alkali and includes milk fat.)

White Chocolate Almond Clusters Ingredients:

Sugar, cocoa butter, whole milk, nonfat dry milk, milk fat, Soy Lecithin (an emulsifier), and natural vanilla flavor.

Milk and Dark Chocolate Carmel Squares Ingredients:

Sugar, cocoa butter, whole milk, chocolate liquor, Soy Lecithin (an emulsifier), vanilla and or vanillin (an artificial flavoring), corn syrup, milk, cream, and salt. (Dark chocolate liquor is processed with alkali and includes milk fat).

Milk and Dark Chocolate Fudge Squares Ingredients:

Sugar, cocoa butter, whole milk, chocolate liquor, Soy Lecithin (an emulsifier), vanilla and or Vanillin (an artificial flavoring), corn syrup, cream, egg whites, salt. (Dark Chocolate liquor is processed with alkali and contains milk fat).

Sugar Free Dark Chocolate Ingredients:

Chocolate liquor, oligofructose, erythritol, isomalt, cocoa butter, milk fat, Soy Lecithin (an emulsifier), acesulfame-K, Vanillin (an artificial flavor), and succrolose. This item contains some dairy products.

Milk-Dark-Mixed Assortments & All Nut Clusters Ingredients:

Chocolate, sugar, cocoa butter whole milk, chocolate liquor Soy Lecithin (an emulsifier), nonfat dry milk, vanilla and or /Vanillin (an artificial flavoring), sugar, corn syrup, milk cream, egg albumen, almonds, cashews, pecans, coconut, peanut butter, artificial flavor, artificial color, and salt. (Dark chocolate liquor is processed with alkali and contains milk fat).

Allergy Information:

All confections are processed in a facility that also processes peanuts and other nutmeats.